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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 26/04/2022 a 13:10  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

1 2 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  MIGUEL RAVENTOS RUIZ DEMON CAR CM + 13 2:43.929 * 2:41.725 2:41.725 P-1258-CAT

2 14 BAPORO MOTORSPORT  JORDI GAIG SARDA PORSCHE GT-3 GT 8 3 * 2:41.958 2:42.631 2:41.958 0.233 NCC-015-AND

3 4 A.C.A, SPORT  EDGAR MONTELLA ADRAN SILVER CAR S-3 CM PR 14 * 2:42.251 2:42.632 2:42.251 0.526 NCC-014-AND

4 5 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  ANTONI ARRUFAT BOTE SILVER CAR S-3 CM PR 14 2:44.712 * 2:43.161 2:43.161 1.436 P-0743-CAT

5 3 A.C.A. SPORT  JOAN GIL SANCHEZ SPEED CAR GTR EVO CM + 13 * 2:43.307 2:43.843 2:43.307 1.582 NCC-005-AND

6 16 BAPORO MOTORSPORT  JOAN SALVANS BARTRONS PORSCHE 997 GT3 CUP GT 8 3 * 2:46.041 2:46.372 2:46.041 4.316 P-0922-CAT

7 6 MOTO CLUB MANRESA  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR DEMON CAR CM R2 CM PR 14 * 2:46.426 2:47.055 2:46.426 4.701 P-1231-CAT

8 8 A.C.A. SPORT  MARC SOLSONA GOMEZ SPEED CAR GTR EVO CM PR 14 * 2:47.490 2:51.315 2:47.490 5.765 NCC-023-CAT

9 15 BAPORO MOTORSPORT  GERARD de la CASA UBACH FORD FIESTA FX 11 * 2:47.692 2:49.018 2:47.692 5.967 ICCD-007-ESP

10 10 ESC. GIRONELLA  JORDI ENJUANES BALAGUÉ VAN DIEMEN E/D 12 * 2:50.163 2:50.930 2:50.163 8.438 P-1836-CAT

11 7 A.C.A. SPORT  FELIPE BRANDAO SPEED CAR 1000 CM PR 14 * 2:53.595 2:56.564 2:53.595 11.870 NCC-020-AND

12 1 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  JAUME VILARDELL MARIN SPEED CAR GTR CM + 13 * 2:54.714 2:59.755 2:54.714 12.989 P-0723-CAT

13 67 BIELA CLUB MANRESA  FELIX JURADO OLIVARES MITSUBISHI EVO 7 FX 11 2:58.366 * 2:57.881 2:57.881 16.156 P-1264-CAT

14 9 ESC. GIRONELLA  JOSEP_Mª COSTA CANUDAS JMC CM PR 14 * 3:04.443 3:15.040 3:04.443 22.718 P-0633-CAT

15 21 MOTO CLUB MANRESA  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA BMW 325 I TP 8 3 3:07.427 * 3:04.654 3:04.654 22.929 P-1223-CAT

16 22 MOTO CLUB MANRESA  ORIOL SOLER CARRIO BMW 318 IS TP 8 3 3:07.702 * 3:07.550 3:07.550 25.825 PPP-1927-CAT

17 20 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN RENAULT CLIO RS N 3 1 3:07.742 * 3:07.676 3:07.676 25.951 P-1941-CAT

18 19 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA CITRÖEN AX GTI FX 9 3:10.398 * 3:10.171 3:10.171 28.446 P-0571-CAT

19 66 A.C.A. SPORT  RAMIRO COELLO ACEVEDO SPEED CAR CM + 13 * 3:10.631 3:16.687 3:10.631 28.906 NCC-033-AD

20 24 MOTOR CLUB SABADELL  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ VOLKSWAGEN GOLF G-60 PRE 93 19 * 3:12.192 3:13.749 3:12.192 30.467 P-1181-CAT

21 32 BIELA CLUB MANRESA  MARC VALVERDE VICENTE CITROEN SAXO FX 9 * 3:12.353 3:13.778 3:12.353 30.628 P-0439-CAT

22 35 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA SIMCA RALLYE PRE 85 17 * 3:13.967 3:16.242 3:13.967 32.242 P-0688-CAT

23 17 BAPORO MOTORSPORT  JOSEP TRASERRA COSTA PORSCHE GT3 GT 8 3 * 3:15.862 3:17.322 3:15.862 34.137 P-0990-CAT

24 49 ESCUDERIA LLEIDA  EDUARD GOIXART ESCARTIN SEAT IBIZA A 6 2 * 3:16.284 3:16.954 3:16.284 34.559 P-0948-CAT

25 18 ESC. COSTA BRAVA  NARCÍS POU CARBO LANCIA DELTA INTEGRALE FX 11 * 3:16.630 3:18.191 3:16.630 34.905 P-1851-CAT

26 39 A.C.A. SPORT  CARLES PUIG SANCHEZ RENAULT GT-TURBO PRE 85 17 3:21.413 * 3:17.457 3:17.457 35.732 NCC-028-AND

27 25 ESC. MOTOR TERRASSA  JORDI VILARDEBO CASAS PEUGEOT 205 PRE 93 19 * 3:18.228 3:18.350 3:18.228 36.503 P-1290-CAT

28 27 ESC. COSTA DAURADA  ARNAU RAVENTOS FREIXAS PEUGEOT 206 A 5 2 3:21.361 * 3:19.082 3:19.082 37.357 P-1338-CAT

29 26 ESC. MOTOR TERRASSA  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL LANCIA DELTA INTEGRALE PRE 93 19 * 3:19.441 3:20.383 3:19.441 37.716 P-1905-CAT

30 12 A.C.A. SPORT  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ ORION FR 93 E/D 12 * 3:19.450 3:19.450 37.725 NCC-025--AND

31 38 ESC. COSTA DAURADA  JORDI CARALT CANALS CITROEN SAXO FX 9 * 3:19.454 3:23.221 3:19.454 37.729 P-1209-CAT

32 28 ESC. MEDITERRÀNIA  SALVADOR FIGUERAS BLANCO RENAULT MEGANE XA 5 2 * 3:20.117 3:23.615 3:20.117 38.392 P-0590-CAT

33 34 MOTOR CLUB SABADELL  JOAN GARCIA PEREZ SIMCA RALLYE 3 PRE 85 17 * 3:21.079 3:22.000 3:21.079 39.354 P-0286-CAT

34 31 ESC. MEDITERRÀNIA  ANGEL SOLER CASALS RENAULT 8 FX 10 * 3:21.123 3:21.577 3:21.123 39.398 P-1002-CAT

35 46 MOTOR CLUB SABADELL  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:21.141 3:22.347 3:21.141 39.416 P-1368-CAT

36 40 A.C.A. SPORT  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF PRE 85 17 3:25.506 * 3:21.213 3:21.213 39.488 NCC-029-AND

37 30 MOTO CLUB IGUALADA  IVAN AVILA GALLARDO SEAT LEON A2 8 3 4:27.664 * 3:21.799 3:21.799 40.074 P-1892-CAT

38 33 A.C.A. SPORT  IVAN QUINTANA OLLE PEUGEOT 206 A 5 2 * 3:23.641 3:25.205 3:23.641 41.916 NCC-031-AND

39 51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 3:23.832 42.107 P-1023-CAT

40 50 MOTO CLUB MANRESA  DAVID ARGELICH GONZALEZ BMW 325 I TP 8 3 * 3:25.753 3:26.640 3:25.753 44.028 PPP-1797-CAT

41 45 BIELA CLUB MANRESA  EDGAR PEREZ GALERA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:26.500 3:29.893 3:26.500 44.775 P-0271-CAT

42 37 ESC. MOTOR TERRASSA  JOAN BELLMUNT CENTENO PEUGEOT 208 R2 R2B 4 2 3:27.339 * 3:27.120 3:27.120 45.395 P-0398-CAT

43 47 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  ERIC BANUS GARCIA CITROËN SAXO N 1 1 3:30.502 * 3:29.459 3:29.459 47.734 P-0678-CAT

44 53 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  JOAN TORRES PAHISSA BMW 320 I FX 10 * 3:29.583 3:30.335 3:29.583 47.858 P-0676-CAT

45 29 MOTOR CLUB SABADELL  XAVIER FRANCH TARAZAGA PEUGEOT 206 A 5 2 3:33.592 * 3:30.400 3:30.400 48.675 PPP-1589-CAT

46 48 BIELA CLUB MANRESA  GERARD COMELLAS SALA CITROEN SAXO N 1 1 3:32.469 * 3:31.729 3:31.729 50.004 P-1904-CAT

47 44 ESC. MOTOR TERRASSA  CARLOS PADRO RUIZ PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:33.278 3:38.665 3:33.278 51.553 P-0672-CAT

48 52 A FONDU COMPETICIÓ  VICENTE MESTRE LOPEZ BMW 325-I TP 8 3 3:51.340 * 3:34.048 3:34.048 52.323 P-1915-CAT

49 43 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  FRANCISCO GARCIA EDO RENAULT CLIO 1.8 16V PRE 93 19 * 3:34.805 3:36.933 3:34.805 53.080 P-0675-CAT

50 42 BIELA CLUB MANRESA  JOAN VILAJOSANA CASALS CITROEN SAXO N 1 1 * 3:37.625 3:38.686 3:37.625 55.900 P-1661-CAT

51 36 ESC. BARCELONA D'AUTOMOBILISME  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA VOLKSWAGEN GOLF PRE 93 19 * 3:38.045 3:39.687 3:38.045 56.320 P-1856-CAT

52 41 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  RAMON VILA SUBIROS PEUGEOT 208 PURETECH N3 3 1 3:41.625 * 3:41.609 3:41.609 59.884 P-0462-CAT

53 65 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  XAVIER ROS GOMEZ CITROEN SAXO N 1 1 * 3:44.020 3:44.863 3:44.020 1:02.295 P-1931-CAT

Abandons - Cursa 1

23 ESC. MOLLERUSSA  XAVIER PETIT ESTANY AUDI S3 1.8 T FX 11 P-0754-CAT

Absents - Cursa 2

23 ESC. MOLLERUSSA  XAVIER PETIT ESTANY AUDI S3 1.8 T FX 11 P-0754-CAT

Abandons - Cursa 2

12 A.C.A. SPORT  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ ORION FR 93 E/D 12 * 3:19.450 NCC-025--AND

51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 P-1023-CAT

Els Comissaris Esportius
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 26/04/2022 a 13:09  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  Turismes  

1 14 BAPORO MOTORSPORT  JORDI GAIG SARDA PORSCHE GT-3 GT 8 3 * 2:41.958 2:42.631 2:41.958 NCC-015-AND

2 16 BAPORO MOTORSPORT  JOAN SALVANS BARTRONS PORSCHE 997 GT3 CUP GT 8 3 * 2:46.041 2:46.372 2:46.041 4.083 P-0922-CAT

3 15 BAPORO MOTORSPORT  GERARD de la CASA UBACH FORD FIESTA FX 11 * 2:47.692 2:49.018 2:47.692 5.734 ICCD-007-ESP

4 67 BIELA CLUB MANRESA  FELIX JURADO OLIVARES MITSUBISHI EVO 7 FX 11 2:58.366 * 2:57.881 2:57.881 15.923 P-1264-CAT

5 21 MOTO CLUB MANRESA  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA BMW 325 I TP 8 3 3:07.427 * 3:04.654 3:04.654 22.696 P-1223-CAT

6 22 MOTO CLUB MANRESA  ORIOL SOLER CARRIO BMW 318 IS TP 8 3 3:07.702 * 3:07.550 3:07.550 25.592 PPP-1927-CAT

7 20 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN RENAULT CLIO RS N 3 1 3:07.742 * 3:07.676 3:07.676 25.718 P-1941-CAT

8 19 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA CITRÖEN AX GTI FX 9 3:10.398 * 3:10.171 3:10.171 28.213 P-0571-CAT

9 24 MOTOR CLUB SABADELL  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ VOLKSWAGEN GOLF G-60 PRE 93 19 * 3:12.192 3:13.749 3:12.192 30.234 P-1181-CAT

10 32 BIELA CLUB MANRESA  MARC VALVERDE VICENTE CITROEN SAXO FX 9 * 3:12.353 3:13.778 3:12.353 30.395 P-0439-CAT

11 35 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA SIMCA RALLYE PRE 85 17 * 3:13.967 3:16.242 3:13.967 32.009 P-0688-CAT

12 17 BAPORO MOTORSPORT  JOSEP TRASERRA COSTA PORSCHE GT3 GT 8 3 * 3:15.862 3:17.322 3:15.862 33.904 P-0990-CAT

13 49 ESCUDERIA LLEIDA  EDUARD GOIXART ESCARTIN SEAT IBIZA A 6 2 * 3:16.284 3:16.954 3:16.284 34.326 P-0948-CAT

14 18 ESC. COSTA BRAVA  NARCÍS POU CARBO LANCIA DELTA INTEGRALE FX 11 * 3:16.630 3:18.191 3:16.630 34.672 P-1851-CAT

15 39 A.C.A. SPORT  CARLES PUIG SANCHEZ RENAULT GT-TURBO PRE 85 17 3:21.413 * 3:17.457 3:17.457 35.499 NCC-028-AND

16 25 ESC. MOTOR TERRASSA  JORDI VILARDEBO CASAS PEUGEOT 205 PRE 93 19 * 3:18.228 3:18.350 3:18.228 36.270 P-1290-CAT

17 27 ESC. COSTA DAURADA  ARNAU RAVENTOS FREIXAS PEUGEOT 206 A 5 2 3:21.361 * 3:19.082 3:19.082 37.124 P-1338-CAT

18 26 ESC. MOTOR TERRASSA  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL LANCIA DELTA INTEGRALE PRE 93 19 * 3:19.441 3:20.383 3:19.441 37.483 P-1905-CAT

19 38 ESC. COSTA DAURADA  JORDI CARALT CANALS CITROEN SAXO FX 9 * 3:19.454 3:23.221 3:19.454 37.496 P-1209-CAT

20 28 ESC. MEDITERRÀNIA  SALVADOR FIGUERAS BLANCO RENAULT MEGANE XA 5 2 * 3:20.117 3:23.615 3:20.117 38.159 P-0590-CAT

21 34 MOTOR CLUB SABADELL  JOAN GARCIA PEREZ SIMCA RALLYE 3 PRE 85 17 * 3:21.079 3:22.000 3:21.079 39.121 P-0286-CAT

22 31 ESC. MEDITERRÀNIA  ANGEL SOLER CASALS RENAULT 8 FX 10 * 3:21.123 3:21.577 3:21.123 39.165 P-1002-CAT

23 46 MOTOR CLUB SABADELL  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:21.141 3:22.347 3:21.141 39.183 P-1368-CAT

24 40 A.C.A. SPORT  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF PRE 85 17 3:25.506 * 3:21.213 3:21.213 39.255 NCC-029-AND

25 30 MOTO CLUB IGUALADA  IVAN AVILA GALLARDO SEAT LEON A2 8 3 4:27.664 * 3:21.799 3:21.799 39.841 P-1892-CAT

26 33 A.C.A. SPORT  IVAN QUINTANA OLLE PEUGEOT 206 A 5 2 * 3:23.641 3:25.205 3:23.641 41.683 NCC-031-AND

27 51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 3:23.832 41.874 P-1023-CAT

28 50 MOTO CLUB MANRESA  DAVID ARGELICH GONZALEZ BMW 325 I TP 8 3 * 3:25.753 3:26.640 3:25.753 43.795 PPP-1797-CAT

29 45 BIELA CLUB MANRESA  EDGAR PEREZ GALERA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:26.500 3:29.893 3:26.500 44.542 P-0271-CAT

30 37 ESC. MOTOR TERRASSA  JOAN BELLMUNT CENTENO PEUGEOT 208 R2 R2B 4 2 3:27.339 * 3:27.120 3:27.120 45.162 P-0398-CAT

31 47 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  ERIC BANUS GARCIA CITROËN SAXO N 1 1 3:30.502 * 3:29.459 3:29.459 47.501 P-0678-CAT

32 53 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  JOAN TORRES PAHISSA BMW 320 I FX 10 * 3:29.583 3:30.335 3:29.583 47.625 P-0676-CAT

33 29 MOTOR CLUB SABADELL  XAVIER FRANCH TARAZAGA PEUGEOT 206 A 5 2 3:33.592 * 3:30.400 3:30.400 48.442 PPP-1589-CAT

34 48 BIELA CLUB MANRESA  GERARD COMELLAS SALA CITROEN SAXO N 1 1 3:32.469 * 3:31.729 3:31.729 49.771 P-1904-CAT

35 44 ESC. MOTOR TERRASSA  CARLOS PADRO RUIZ PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:33.278 3:38.665 3:33.278 51.320 P-0672-CAT

36 52 A FONDU COMPETICIÓ  VICENTE MESTRE LOPEZ BMW 325-I TP 8 3 3:51.340 * 3:34.048 3:34.048 52.090 P-1915-CAT

37 43 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  FRANCISCO GARCIA EDO RENAULT CLIO 1.8 16V PRE 93 19 * 3:34.805 3:36.933 3:34.805 52.847 P-0675-CAT

38 42 BIELA CLUB MANRESA  JOAN VILAJOSANA CASALS CITROEN SAXO N 1 1 * 3:37.625 3:38.686 3:37.625 55.667 P-1661-CAT

39 36 ESC. BARCELONA D'AUTOMOBILISME  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA VOLKSWAGEN GOLF PRE 93 19 * 3:38.045 3:39.687 3:38.045 56.087 P-1856-CAT

40 41 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  RAMON VILA SUBIROS PEUGEOT 208 PURETECH N3 3 1 3:41.625 * 3:41.609 3:41.609 59.651 P-0462-CAT

41 65 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  XAVIER ROS GOMEZ CITROEN SAXO N 1 1 * 3:44.020 3:44.863 3:44.020 1:02.062 P-1931-CAT

Abandons - Cursa 1

23 ESC. MOLLERUSSA  XAVIER PETIT ESTANY AUDI S3 1.8 T FX 11 P-0754-CAT

Absents - Cursa 2

23 ESC. MOLLERUSSA  XAVIER PETIT ESTANY AUDI S3 1.8 T FX 11 P-0754-CAT

Abandons - Cursa 2

51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 P-1023-CAT

Els Comissaris Esportius
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24 d'abril de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 16:23  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  Propulsió  
1 21 MOTO CLUB MANRESA  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA BMW 325 I TP 8 3 3:07.427 * 3:04.654 3:04.654 P-1223-CAT

2 22 MOTO CLUB MANRESA  ORIOL SOLER CARRIO BMW 318 IS TP 8 3 3:07.702 * 3:07.550 3:07.550 2.896 PPP-1927-CAT

3 51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 3:23.832 19.178 P-1023-CAT

4 50 MOTO CLUB MANRESA  DAVID ARGELICH GONZALEZ BMW 325 I TP 8 3 * 3:25.753 3:26.640 3:25.753 21.099 PPP-1797-CAT

5 52 A FONDU COMPETICIÓ  VICENTE MESTRE LOPEZ BMW 325-I TP 8 3 3:51.340 * 3:34.048 3:34.048 29.394 P-1915-CAT

Abandons - Cursa 2

51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 P-1023-CAT

Els Comissaris Esportius
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 26/04/2022 a 13:08  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  FX  

1 15 BAPORO MOTORSPORT  GERARD de la CASA UBACH FORD FIESTA FX 11 * 2:47.692 2:49.018 2:47.692 ICCD-007-ESP

2 67 BIELA CLUB MANRESA  FELIX JURADO OLIVARES MITSUBISHI EVO 7 FX 11 2:58.366 * 2:57.881 2:57.881 10.189 P-1264-CAT

3 19 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA CITRÖEN AX GTI FX 9 3:10.398 * 3:10.171 3:10.171 22.479 P-0571-CAT

4 32 BIELA CLUB MANRESA  MARC VALVERDE VICENTE CITROEN SAXO FX 9 * 3:12.353 3:13.778 3:12.353 24.661 P-0439-CAT

5 18 ESC. COSTA BRAVA  NARCÍS POU CARBO LANCIA DELTA INTEGRALE FX 11 * 3:16.630 3:18.191 3:16.630 28.938 P-1851-CAT

6 38 ESC. COSTA DAURADA  JORDI CARALT CANALS CITROEN SAXO FX 9 * 3:19.454 3:23.221 3:19.454 31.762 P-1209-CAT

7 31 ESC. MEDITERRÀNIA  ANGEL SOLER CASALS RENAULT 8 FX 10 * 3:21.123 3:21.577 3:21.123 33.431 P-1002-CAT

8 53 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  JOAN TORRES PAHISSA BMW 320 I FX 10 * 3:29.583 3:30.335 3:29.583 41.891 P-0676-CAT

Abandons - Cursa 1

23 ESC. MOLLERUSSA  XAVIER PETIT ESTANY AUDI S3 1.8 T FX 11 P-0754-CAT

Absents - Cursa 2

23 ESC. MOLLERUSSA  XAVIER PETIT ESTANY AUDI S3 1.8 T FX 11 P-0754-CAT

  PRE 85  

1 35 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA SIMCA RALLYE PRE 85 17 * 3:13.967 3:16.242 3:13.967 P-0688-CAT

2 39 A.C.A. SPORT  CARLES PUIG SANCHEZ RENAULT GT-TURBO PRE 85 17 3:21.413 * 3:17.457 3:17.457 3.490 NCC-028-AND

3 34 MOTOR CLUB SABADELL  JOAN GARCIA PEREZ SIMCA RALLYE 3 PRE 85 17 * 3:21.079 3:22.000 3:21.079 7.112 P-0286-CAT

4 40 A.C.A. SPORT  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF PRE 85 17 3:25.506 * 3:21.213 3:21.213 7.246 NCC-029-AND

  PRE 93  

1 24 MOTOR CLUB SABADELL  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ VOLKSWAGEN GOLF G-60 PRE 93 19 * 3:12.192 3:13.749 3:12.192 P-1181-CAT

2 25 ESC. MOTOR TERRASSA  JORDI VILARDEBO CASAS PEUGEOT 205 PRE 93 19 * 3:18.228 3:18.350 3:18.228 6.036 P-1290-CAT

3 26 ESC. MOTOR TERRASSA  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL LANCIA DELTA INTEGRALE PRE 93 19 * 3:19.441 3:20.383 3:19.441 7.249 P-1905-CAT

4 43 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  FRANCISCO GARCIA EDO RENAULT CLIO 1.8 16V PRE 93 19 * 3:34.805 3:36.933 3:34.805 22.613 P-0675-CAT

5 36 ESC. BARCELONA D'AUTOMOBILISME  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA VOLKSWAGEN GOLF PRE 93 19 * 3:38.045 3:39.687 3:38.045 25.853 P-1856-CAT

Els Comissaris Esportius
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Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 16:22  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  CM +  
1 2 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  MIGUEL RAVENTOS RUIZ DEMON CAR CM + 13 2:43.929 * 2:41.725 2:41.725 P-1258-CAT

2 3 A.C.A. SPORT  JOAN GIL SANCHEZ SPEED CAR GTR EVO CM + 13 * 2:43.307 2:43.843 2:43.307 1.582 NCC-005-AND

3 1 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  JAUME VILARDELL MARIN SPEED CAR GTR CM + 13 * 2:54.714 2:59.755 2:54.714 12.989 P-0723-CAT

4 66 A.C.A. SPORT  RAMIRO COELLO ACEVEDO SPEED CAR CM + 13 * 3:10.631 3:16.687 3:10.631 28.906 NCC-033-AD

  CM PR  
1 4 A.C.A, SPORT  EDGAR MONTELLA ADRAN SILVER CAR S-3 CM PR 14 * 2:42.251 2:42.632 2:42.251 NCC-014-AND

2 5 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  ANTONI ARRUFAT BOTE SILVER CAR S-3 CM PR 14 2:44.712 * 2:43.161 2:43.161 0.910 P-0743-CAT

3 6 MOTO CLUB MANRESA  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR DEMON CAR CM R2 CM PR 14 * 2:46.426 2:47.055 2:46.426 4.175 P-1231-CAT

4 8 A.C.A. SPORT  MARC SOLSONA GOMEZ SPEED CAR GTR EVO CM PR 14 * 2:47.490 2:51.315 2:47.490 5.239 NCC-023-CAT

5 7 A.C.A. SPORT  FELIPE BRANDAO SPEED CAR 1000 CM PR 14 * 2:53.595 2:56.564 2:53.595 11.344 NCC-020-AND

6 9 ESC. GIRONELLA  JOSEP_Mª COSTA CANUDAS JMC CM PR 14 * 3:04.443 3:15.040 3:04.443 22.192 P-0633-CAT

  E/D  
1 10 ESC. GIRONELLA  JORDI ENJUANES BALAGUÉ VAN DIEMEN E/D 12 * 2:50.163 2:50.930 2:50.163 P-1836-CAT

2 12 A.C.A. SPORT  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ ORION FR 93 E/D 12 * 3:19.450 3:19.450 29.287 NCC-025--AND

Abandons - Cursa 2

12 A.C.A. SPORT  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ ORION FR 93 E/D 12 * 3:19.450 NCC-025--AND

Els Comissaris Esportius
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24 d'abril de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 16:21  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  CHALLENGE DE MUNTANYA -LLUIS COSTA- GENERAL  
1 8 A.C.A. SPORT  MARC SOLSONA GOMEZ SPEED CAR GTR EVO CM PR 14 * 2:47.490 2:51.315 2:47.490 NCC-023-CAT

2 20 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN RENAULT CLIO RS N 3 1 3:07.742 * 3:07.676 3:07.676 20.186 P-1941-CAT

3 19 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA CITRÖEN AX GTI FX 9 3 3:10.398 * 3:10.171 3:10.171 22.681 P-0571-CAT

4 32 BIELA CLUB MANRESA  MARC VALVERDE VICENTE CITROEN SAXO FX 9 * 3:12.353 3:13.778 3:12.353 24.863 P-0439-CAT

5 27 ESC. COSTA DAURADA  ARNAU RAVENTOS FREIXAS PEUGEOT 206 A 5 2 3:21.361 * 3:19.082 3:19.082 31.592 P-1338-CAT

6 38 ESC. COSTA DAURADA  JORDI CARALT CANALS CITROEN SAXO FX 9 * 3:19.454 3:23.221 3:19.454 31.964 P-1209-CAT

7 28 ESC. MEDITERRÀNIA  SALVADOR FIGUERAS BLANCO RENAULT MEGANE XA 5 2 * 3:20.117 3:23.615 3:20.117 32.627 P-0590-CAT

8 34 MOTOR CLUB SABADELL  JOAN GARCIA PEREZ SIMCA RALLYE 3 PRE 75 15 * 3:21.079 3:22.000 3:21.079 33.589 P-0286-CAT

9 46 MOTOR CLUB SABADELL  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:21.141 3:22.347 3:21.141 33.651 P-1368-CAT

10 33 A.C.A. SPORT  IVAN QUINTANA OLLE PEUGEOT 206 A 5 2 * 3:23.641 3:25.205 3:23.641 36.151 NCC-031-AND

11 45 BIELA CLUB MANRESA  EDGAR PEREZ GALERA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:26.500 3:29.893 3:26.500 39.010 P-0271-CAT

12 47 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  ERIC BANUS GARCIA CITROËN SAXO N 1 1 3:30.502 * 3:29.459 3:29.459 41.969 P-0678-CAT

13 53 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  JOAN TORRES PAHISSA BMW 320 I FX 10 * 3:29.583 3:30.335 3:29.583 42.093 P-0676-CAT

14 29 MOTOR CLUB SABADELL  XAVIER FRANCH TARAZAGA PEUGEOT 206 A 5 2 3:33.592 * 3:30.400 3:30.400 42.910 PPP-1589-CAT

15 48 BIELA CLUB MANRESA  GERARD COMELLAS SALA CITROEN SAXO N 1 1 3:32.469 * 3:31.729 3:31.729 44.239 P-1904-CAT

16 44 ESC. MOTOR TERRASSA  CARLOS PADRO RUIZ PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:33.278 3:38.665 3:33.278 45.788 P-0672-CAT

17 52 A FONDU COMPETICIÓ  VICENTE MESTRE LOPEZ BMW 325-I TP 8 3 3:51.340 * 3:34.048 3:34.048 46.558 P-1915-CAT

18 43 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  FRANCISCO GARCIA EDO RENAULT CLIO 1.8 16V PRE 93 2 1 * 3:34.805 3:36.933 3:34.805 47.315 P-0675-CAT

19 36 ESC. BARCELONA D'AUTOMOBILISME  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA VOLKSWAGEN GOLF PRE 93 19 * 3:38.045 3:39.687 3:38.045 50.555 P-1856-CAT

20 41 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  RAMON VILA SUBIROS PEUGEOT 208 PURETECH N3 3 1 3:41.625 * 3:41.609 3:41.609 54.119 P-0462-CAT

21 65 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  XAVIER ROS GOMEZ CITROEN SAXO N 1 1 * 3:44.020 3:44.863 3:44.020 56.530 P-1931-CAT

  CHALLENGE DE MUNTANYA -LLUIS COSTA- JUNIOR  
1 27 ESC. COSTA DAURADA  ARNAU RAVENTOS FREIXAS PEUGEOT 206 A 5 2 3:21.361 * 3:19.082 3:19.082 P-1338-CAT

2 47 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  ERIC BANUS GARCIA CITROËN SAXO N 1 1 3:30.502 * 3:29.459 3:29.459 10.377 P-0678-CAT

3 65 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  XAVIER ROS GOMEZ CITROEN SAXO N 1 1 * 3:44.020 3:44.863 3:44.020 24.938 P-1931-CAT

  CHALLENGE DE MUNTANYA -LLUIS COSTA- SENIOR  
1 8 A.C.A. SPORT  MARC SOLSONA GOMEZ SPEED CAR GTR EVO CM PR 14 * 2:47.490 2:51.315 2:47.490 NCC-023-CAT

2 20 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN RENAULT CLIO RS N 3 1 3:07.742 * 3:07.676 3:07.676 20.186 P-1941-CAT

3 19 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA CITRÖEN AX GTI FX 9 3 3:10.398 * 3:10.171 3:10.171 22.681 P-0571-CAT

4 32 BIELA CLUB MANRESA  MARC VALVERDE VICENTE CITROEN SAXO FX 9 * 3:12.353 3:13.778 3:12.353 24.863 P-0439-CAT

5 38 ESC. COSTA DAURADA  JORDI CARALT CANALS CITROEN SAXO FX 9 * 3:19.454 3:23.221 3:19.454 31.964 P-1209-CAT

6 28 ESC. MEDITERRÀNIA  SALVADOR FIGUERAS BLANCO RENAULT MEGANE XA 5 2 * 3:20.117 3:23.615 3:20.117 32.627 P-0590-CAT

7 34 MOTOR CLUB SABADELL  JOAN GARCIA PEREZ SIMCA RALLYE 3 PRE 75 15 * 3:21.079 3:22.000 3:21.079 33.589 P-0286-CAT

8 46 MOTOR CLUB SABADELL  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:21.141 3:22.347 3:21.141 33.651 P-1368-CAT

9 33 A.C.A. SPORT  IVAN QUINTANA OLLE PEUGEOT 206 A 5 2 * 3:23.641 3:25.205 3:23.641 36.151 NCC-031-AND

10 45 BIELA CLUB MANRESA  EDGAR PEREZ GALERA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:26.500 3:29.893 3:26.500 39.010 P-0271-CAT

11 53 ASSOCIACIÓ VELOCITAT  JOAN TORRES PAHISSA BMW 320 I FX 10 * 3:29.583 3:30.335 3:29.583 42.093 P-0676-CAT

12 29 MOTOR CLUB SABADELL  XAVIER FRANCH TARAZAGA PEUGEOT 206 A 5 2 3:33.592 * 3:30.400 3:30.400 42.910 PPP-1589-CAT

13 48 BIELA CLUB MANRESA  GERARD COMELLAS SALA CITROEN SAXO N 1 1 3:32.469 * 3:31.729 3:31.729 44.239 P-1904-CAT

14 44 ESC. MOTOR TERRASSA  CARLOS PADRO RUIZ PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:33.278 3:38.665 3:33.278 45.788 P-0672-CAT

15 52 A FONDU COMPETICIÓ  VICENTE MESTRE LOPEZ BMW 325-I TP 8 3 3:51.340 * 3:34.048 3:34.048 46.558 P-1915-CAT

16 43 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  FRANCISCO GARCIA EDO RENAULT CLIO 1.8 16V PRE 93 2 1 * 3:34.805 3:36.933 3:34.805 47.315 P-0675-CAT

17 36 ESC. BARCELONA D'AUTOMOBILISME  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA VOLKSWAGEN GOLF PRE 93 19 * 3:38.045 3:39.687 3:38.045 50.555 P-1856-CAT

18 41 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  RAMON VILA SUBIROS PEUGEOT 208 PURETECH N3 3 1 3:41.625 * 3:41.609 3:41.609 54.119 P-0462-CAT

Els Comissaris Esportius
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Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 26/04/2022 a 13:09  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  Categoria : 1  

1 20 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN RENAULT CLIO RS N 3 1 3:07.742 * 3:07.676 3:07.676 P-1941-CAT

2 46 MOTOR CLUB SABADELL  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:21.141 3:22.347 3:21.141 13.465 P-1368-CAT

3 45 BIELA CLUB MANRESA  EDGAR PEREZ GALERA PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:26.500 3:29.893 3:26.500 18.824 P-0271-CAT

4 47 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  ERIC BANUS GARCIA CITROËN SAXO N 1 1 3:30.502 * 3:29.459 3:29.459 21.783 P-0678-CAT

5 48 BIELA CLUB MANRESA  GERARD COMELLAS SALA CITROEN SAXO N 1 1 3:32.469 * 3:31.729 3:31.729 24.053 P-1904-CAT

6 44 ESC. MOTOR TERRASSA  CARLOS PADRO RUIZ PEUGEOT 106 XN 1 1 * 3:33.278 3:38.665 3:33.278 25.602 P-0672-CAT

7 42 BIELA CLUB MANRESA  JOAN VILAJOSANA CASALS CITROEN SAXO N 1 1 * 3:37.625 3:38.686 3:37.625 29.949 P-1661-CAT

8 41 ESC. PENEDES COMPETICIÓ  RAMON VILA SUBIROS PEUGEOT 208 PURETECH N3 3 1 3:41.625 * 3:41.609 3:41.609 33.933 P-0462-CAT

9 65 ASSOCIACIÒ VELOCITAT  XAVIER ROS GOMEZ CITROEN SAXO N 1 1 * 3:44.020 3:44.863 3:44.020 36.344 P-1931-CAT

  Categoria : 2  

1 49 ESCUDERIA LLEIDA  EDUARD GOIXART ESCARTIN SEAT IBIZA A 6 2 * 3:16.284 3:16.954 3:16.284 P-0948-CAT

2 27 ESC. COSTA DAURADA  ARNAU RAVENTOS FREIXAS PEUGEOT 206 A 5 2 3:21.361 * 3:19.082 3:19.082 2.798 P-1338-CAT

3 28 ESC. MEDITERRÀNIA  SALVADOR FIGUERAS BLANCO RENAULT MEGANE XA 5 2 * 3:20.117 3:23.615 3:20.117 3.833 P-0590-CAT

4 33 A.C.A. SPORT  IVAN QUINTANA OLLE PEUGEOT 206 A 5 2 * 3:23.641 3:25.205 3:23.641 7.357 NCC-031-AND

5 37 ESC. MOTOR TERRASSA  JOAN BELLMUNT CENTENO PEUGEOT 208 R2 R2B 4 2 3:27.339 * 3:27.120 3:27.120 10.836 P-0398-CAT

6 29 MOTOR CLUB SABADELL  XAVIER FRANCH TARAZAGA PEUGEOT 206 A 5 2 3:33.592 * 3:30.400 3:30.400 14.116 PPP-1589-CAT

  Categoria : 3  

1 14 BAPORO MOTORSPORT  JORDI GAIG SARDA PORSCHE GT-3 GT 8 3 * 2:41.958 2:42.631 2:41.958 NCC-015-AND

2 16 BAPORO MOTORSPORT  JOAN SALVANS BARTRONS PORSCHE 997 GT3 CUP GT 8 3 * 2:46.041 2:46.372 2:46.041 4.083 P-0922-CAT

3 21 MOTO CLUB MANRESA  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA BMW 325 I TP 8 3 3:07.427 * 3:04.654 3:04.654 22.696 P-1223-CAT

4 22 MOTO CLUB MANRESA  ORIOL SOLER CARRIO BMW 318 IS TP 8 3 3:07.702 * 3:07.550 3:07.550 25.592 PPP-1927-CAT

5 17 BAPORO MOTORSPORT  JOSEP TRASERRA COSTA PORSCHE GT3 GT 8 3 * 3:15.862 3:17.322 3:15.862 33.904 P-0990-CAT

6 30 MOTO CLUB IGUALADA  IVAN AVILA GALLARDO SEAT LEON A2 8 3 4:27.664 * 3:21.799 3:21.799 39.841 P-1892-CAT

7 51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 3:23.832 41.874 P-1023-CAT

8 50 MOTO CLUB MANRESA  DAVID ARGELICH GONZALEZ BMW 325 I TP 8 3 * 3:25.753 3:26.640 3:25.753 43.795 PPP-1797-CAT

9 52 A FONDU COMPETICIÓ  VICENTE MESTRE LOPEZ BMW 325-I TP 8 3 3:51.340 * 3:34.048 3:34.048 52.090 P-1915-CAT

Abandons - Cursa 2

51 A FONDU COMPETICIÓ  RAUL GALAN LUENGO BMW TP 8 3 * 3:23.832 P-1023-CAT

Els Comissaris Esportius
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MUNTANYA

CLASSIFICACIÓ CARRERA 1

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 13:50  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

1 14 PORSCHE GT-3  JORDI GAIG SARDA 2:41.958 78,46

2 4 SILVER CAR S-3  EDGAR MONTELLA ADRAN 2:42.251 0.293 78,32

3 3 SPEED CAR GTR EVO  JOAN GIL SANCHEZ 2:43.307 1.349 77,81

4 2 DEMON CAR  MIGUEL RAVENTOS RUIZ 2:43.929 1.971 77,52

5 5 SILVER CAR S-3  ANTONI ARRUFAT BOTE 2:44.712 2.754 77,15

6 16 PORSCHE 997 GT3 CUP  JOAN SALVANS BARTRONS 2:46.041 4.083 76,53

7 6 DEMON CAR CM R2  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR 2:46.426 4.468 76,35

8 8 SPEED CAR GTR EVO  MARC SOLSONA GOMEZ 2:47.490 5.532 75,87

9 15 FORD FIESTA  GERARD de la CASA UBACH 2:47.692 5.734 75,78

10 10 VAN DIEMEN  JORDI ENJUANES BALAGUÉ 2:50.163 8.205 74,68

11 7 SPEED CAR 1000  FELIPE BRANDAO 2:53.595 11.637 73,20

12 1 SPEED CAR GTR  JAUME VILARDELL MARIN 2:54.714 12.756 72,73

13 67 MITSUBISHI EVO 7  FELIX JURADO OLIVARES 2:58.366 16.408 71,24

14 9 JMC  JOSEP_Mª COSTA CANUDAS 3:04.443 22.485 68,89

15 21 BMW 325 I  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA 3:07.427 25.469 67,80

16 22 BMW 318 IS  ORIOL SOLER CARRIO 3:07.702 25.744 67,70

17 20 RENAULT CLIO RS  ORIOL BOLUDA FORN 3:07.742 25.784 67,68

18 19 CITRÖEN AX GTI  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA 3:10.398 28.440 66,74

19 66 SPEED CAR  RAMIRO COELLO ACEVEDO 3:10.631 28.673 66,66

20 24 VOLKSWAGEN GOLF G-60  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ 3:12.192 30.234 66,12

21 32 CITROEN SAXO  MARC VALVERDE VICENTE 3:12.353 30.395 66,06

22 35 SIMCA RALLYE  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA 3:13.967 32.009 65,51

23 17 PORSCHE GT3  JOSEP TRASERRA COSTA 3:15.862 33.904 64,88

24 49 SEAT IBIZA  EDUARD GOIXART ESCARTIN 3:16.284 34.326 64,74

25 18 LANCIA DELTA INTEGRALE  NARCÍS POU CARBO 3:16.630 34.672 64,62

26 25 PEUGEOT 205  JORDI VILARDEBO CASAS 3:18.228 36.270 64,10

27 26 LANCIA DELTA INTEGRALE  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL 3:19.441 37.483 63,71

28 12 ORION FR 93  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ 3:19.450 37.492 63,71

29 38 CITROEN SAXO  JORDI CARALT CANALS 3:19.454 37.496 63,71

30 28 RENAULT MEGANE  SALVADOR FIGUERAS BLANCO 3:20.117 38.159 63,50

31 34 SIMCA RALLYE 3  JOAN GARCIA PEREZ 3:21.079 39.121 63,19

32 31 RENAULT 8  ANGEL SOLER CASALS 3:21.123 39.165 63,18

33 46 PEUGEOT 106  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA 3:21.141 39.183 63,17

34 27 PEUGEOT 206  ARNAU RAVENTOS FREIXAS 3:21.361 39.403 63,11

35 39 RENAULT GT-TURBO  CARLES PUIG SANCHEZ 3:21.413 39.455 63,09

36 33 PEUGEOT 206  IVAN QUINTANA OLLE 3:23.641 41.683 62,40

37 51 BMW  RAUL GALAN LUENGO 3:23.832 41.874 62,34

38 40 VOLKSWAGEN GOLF  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ 3:25.506 43.548 61,83

39 50 BMW 325 I  DAVID ARGELICH GONZALEZ 3:25.753 43.795 61,76

40 45 PEUGEOT 106  EDGAR PEREZ GALERA 3:26.500 44.542 61,53

41 37 PEUGEOT 208 R2  JOAN BELLMUNT CENTENO 3:27.339 45.381 61,29

42 53 BMW 320 I  JOAN TORRES PAHISSA 3:29.583 47.625 60,63

43 47 CITROËN SAXO  ERIC BANUS GARCIA 3:30.502 48.544 60,36

44 48 CITROEN SAXO  GERARD COMELLAS SALA 3:32.469 50.511 59,81

45 44 PEUGEOT 106  CARLOS PADRO RUIZ 3:33.278 51.320 59,58

46 29 PEUGEOT 206  XAVIER FRANCH TARAZAGA 3:33.592 51.634 59,49

47 43 RENAULT CLIO 1.8 16V  FRANCISCO GARCIA EDO 3:34.805 52.847 59,16
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David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 13:50  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

48 42 CITROEN SAXO  JOAN VILAJOSANA CASALS 3:37.625 55.667 58,39

49 36 VOLKSWAGEN GOLF  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA 3:38.045 56.087 58,28

50 41 PEUGEOT 208 PURETECH  RAMON VILA SUBIROS 3:41.625 59.667 57,34

51 65 CITROEN SAXO  XAVIER ROS GOMEZ 3:44.020 1:02.062 56,72

52 52 BMW 325-I  VICENTE MESTRE LOPEZ 3:51.340 1:09.382 54,93

53 30 SEAT LEON  IVAN AVILA GALLARDO 4:27.664 1:45.706 47,47

Abandons

23 AUDI S3 1.8 T  XAVIER PETIT ESTANY

Els comisaris esportius



VolaSoftControlPdf

XXIII Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Classificació de la Mànega 2 de Cursa

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 15:37  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

1 2 DEMON CAR  MIGUEL RAVENTOS RUIZ 2:41.725 78,57

2 14 PORSCHE GT-3  JORDI GAIG SARDA 2:42.631 0.906 78,14

3 4 SILVER CAR S-3  EDGAR MONTELLA ADRAN 2:42.632 0.907 78,13

4 5 SILVER CAR S-3  ANTONI ARRUFAT BOTE 2:43.161 1.436 77,88

5 3 SPEED CAR GTR EVO  JOAN GIL SANCHEZ 2:43.843 2.118 77,56

6 16 PORSCHE 997 GT3 CUP  JOAN SALVANS BARTRONS 2:46.372 4.647 76,38

7 6 DEMON CAR CM R2  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR 2:47.055 5.330 76,07

8 15 FORD FIESTA  GERARD de la CASA UBACH 2:49.018 7.293 75,18

9 10 VAN DIEMEN  JORDI ENJUANES BALAGUÉ 2:50.930 9.205 74,34

10 8 SPEED CAR GTR EVO  MARC SOLSONA GOMEZ 2:51.315 9.590 74,17

11 7 SPEED CAR 1000  FELIPE BRANDAO 2:56.564 14.839 71,97

12 67 MITSUBISHI EVO 7  FELIX JURADO OLIVARES 2:57.881 16.156 71,44

13 1 SPEED CAR GTR  JAUME VILARDELL MARIN 2:59.755 18.030 70,69

14 21 BMW 325 I  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA 3:04.654 22.929 68,82

15 22 BMW 318 IS  ORIOL SOLER CARRIO 3:07.550 25.825 67,75

16 20 RENAULT CLIO RS  ORIOL BOLUDA FORN 3:07.676 25.951 67,71

17 19 CITRÖEN AX GTI  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA 3:10.171 28.446 66,82

18 24 VOLKSWAGEN GOLF G-60  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ 3:13.749 32.024 65,59

19 32 CITROEN SAXO  MARC VALVERDE VICENTE 3:13.778 32.053 65,58

20 9 JMC  JOSEP_Mª COSTA CANUDAS 3:15.040 33.315 65,15

21 35 SIMCA RALLYE  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA 3:16.242 34.517 64,75

22 66 SPEED CAR  RAMIRO COELLO ACEVEDO 3:16.687 34.962 64,61

23 49 SEAT IBIZA  EDUARD GOIXART ESCARTIN 3:16.954 35.229 64,52

24 17 PORSCHE GT3  JOSEP TRASERRA COSTA 3:17.322 35.597 64,40

25 39 RENAULT GT-TURBO  CARLES PUIG SANCHEZ 3:17.457 35.732 64,35

26 18 LANCIA DELTA INTEGRALE  NARCÍS POU CARBO 3:18.191 36.466 64,11

27 25 PEUGEOT 205  JORDI VILARDEBO CASAS 3:18.350 36.625 64,06

28 27 PEUGEOT 206  ARNAU RAVENTOS FREIXAS 3:19.082 37.357 63,83

29 26 LANCIA DELTA INTEGRALE  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL 3:20.383 38.658 63,41

30 40 VOLKSWAGEN GOLF  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ 3:21.213 39.488 63,15

31 31 RENAULT 8  ANGEL SOLER CASALS 3:21.577 39.852 63,04

32 30 SEAT LEON  IVAN AVILA GALLARDO 3:21.799 40.074 62,97

33 34 SIMCA RALLYE 3  JOAN GARCIA PEREZ 3:22.000 40.275 62,91

34 46 PEUGEOT 106  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA 3:22.347 40.622 62,80

35 38 CITROEN SAXO  JORDI CARALT CANALS 3:23.221 41.496 62,53

36 28 RENAULT MEGANE  SALVADOR FIGUERAS BLANCO 3:23.615 41.890 62,41

37 33 PEUGEOT 206  IVAN QUINTANA OLLE 3:25.205 43.480 61,92

38 50 BMW 325 I  DAVID ARGELICH GONZALEZ 3:26.640 44.915 61,49

39 37 PEUGEOT 208 R2  JOAN BELLMUNT CENTENO 3:27.120 45.395 61,35

40 47 CITROËN SAXO  ERIC BANUS GARCIA 3:29.459 47.734 60,67

41 45 PEUGEOT 106  EDGAR PEREZ GALERA 3:29.893 48.168 60,54

42 53 BMW 320 I  JOAN TORRES PAHISSA 3:30.335 48.610 60,41

43 29 PEUGEOT 206  XAVIER FRANCH TARAZAGA 3:30.400 48.675 60,39

44 48 CITROEN SAXO  GERARD COMELLAS SALA 3:31.729 50.004 60,02

45 52 BMW 325-I  VICENTE MESTRE LOPEZ 3:34.048 52.323 59,36

46 43 RENAULT CLIO 1.8 16V  FRANCISCO GARCIA EDO 3:36.933 55.208 58,58

47 44 PEUGEOT 106  CARLOS PADRO RUIZ 3:38.665 56.940 58,11
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu

Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Classificació de la Mànega 2 de Cursa

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 15:37  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

48 42 CITROEN SAXO  JOAN VILAJOSANA CASALS 3:38.686 56.961 58,11

49 36 VOLKSWAGEN GOLF  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA 3:39.687 57.962 57,84

50 41 PEUGEOT 208 PURETECH  RAMON VILA SUBIROS 3:41.609 59.884 57,34

51 65 CITROEN SAXO  XAVIER ROS GOMEZ 3:44.863 1:03.138 56,51

Absents

23 AUDI S3 1.8 T  XAVIER PETIT ESTANY

Abandons

12 ORION FR 93  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ

51 BMW  RAUL GALAN LUENGO

Els comisaris esportius
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022
Resultats Entrenaments Pujada 1

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 11:24  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

1 4 SILVER CAR S-3  EDGAR MONTELLA ADRAN 2:43.700 77,62

2 14 PORSCHE GT-3  JORDI GAIG SARDA 2:45.036 1.336 77,00

3 2 DEMON CAR  MIGUEL RAVENTOS RUIZ 2:47.716 4.016 75,77

4 6 DEMON CAR CM R2  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR 2:48.806 5.106 75,28

5 5 SILVER CAR S-3  ANTONI ARRUFAT BOTE 2:49.300 5.600 75,06

6 10 VAN DIEMEN  JORDI ENJUANES BALAGUÉ 2:52.352 8.652 73,73

7 8 SPEED CAR GTR EVO  MARC SOLSONA GOMEZ 2:54.409 10.709 72,86

8 16 PORSCHE 997 GT3 CUP  JOAN SALVANS BARTRONS 2:54.589 10.889 72,78

9 15 FORD FIESTA  GERARD de la CASA UBACH 2:57.149 13.449 71,73

10 7 SPEED CAR 1000  FELIPE BRANDAO 3:00.452 16.752 70,42

11 67 MITSUBISHIEVO 7  FELIX JURADO OLIVARES 3:02.020 18.320 69,81

12 1 SPEED CAR GTR  JAUME VILARDELL MARIN 3:02.856 19.156 69,49

13 22 BMW 318 IS  ORIOL SOLER CARRIO 3:14.046 30.346 65,48

14 32 CITROEN SAXO  MARC VALVERDE VICENTE 3:17.452 33.752 64,35

15 20 RENAULT CLIO RS  ORIOL BOLUDA FORN 3:17.867 34.167 64,22

16 17 PORSCHE GT3  JOSEP TRASERRA COSTA 3:19.101 35.401 63,82

17 24 VOLKSWAGEN GOLF G-60  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ 3:19.459 35.759 63,71

18 23 AUDI S3 1.8 T  XAVIER PETIT ESTANY 3:19.757 36.057 63,61

19 9 JMC  JOSEP_Mª COSTA CANUDAS 3:20.569 36.869 63,35

20 26 LANCIA DELTA INTEGRALE  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL 3:22.334 38.634 62,80

21 49 SEAT IBIZA  EDUARD GOIXART ESCARTIN 3:22.904 39.204 62,63

22 35 SIMCA RALLYE  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA 3:22.939 39.239 62,61

23 40 VOLKSWAGEN GOLF  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ 3:23.255 39.555 62,52

24 18 LANCIA DELTA INTEGRALE  NARCÍS POU CARBO 3:23.792 40.092 62,35

25 19 CITRÖEN AX GTI  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA 3:24.598 40.898 62,11

26 25 PEUGEOT 205  JORDI VILARDEBO CASAS 3:25.053 41.353 61,97

27 12 ORION FR 93  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ 3:25.213 41.513 61,92

28 21 BMW 325 I  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA 3:25.581 41.881 61,81

29 39 RENAULT GT-TURBO  CARLES PUIG SANCHEZ 3:27.042 43.342 61,37

30 38 CITROEN SAXO  JORDI CARALT CANALS 3:27.269 43.569 61,31

31 28 RENAULT MEGANE  SALVADOR FIGUERAS BLANCO 3:27.742 44.042 61,17

32 48 CITROEN SAXO  GERARD COMELLAS SALA 3:28.979 45.279 60,80

33 51 BMW  RAUL GALAN LUENGO 3:28.999 45.299 60,80

34 27 PEUGEOT 206  ARNAU RAVENTOS FREIXAS 3:29.334 45.634 60,70

35 50 BMW 325 I  DAVID ARGELICH GONZALEZ 3:29.575 45.875 60,63

36 31 RENAULT 8  ANGEL SOLER CASALS 3:30.535 46.835 60,36

37 34 SIMCA RALLYE 3  JOAN GARCIA PEREZ 3:32.512 48.812 59,79

38 47 CITROËN SAXO  ERIC BANUS GARCIA 3:34.044 50.344 59,37

39 33 PEUGEOT 206  IVAN QUINTANA OLLE 3:34.897 51.197 59,13

40 30 SEAT LEON  IVAN AVILA GALLARDO 3:35.293 51.593 59,02

41 45 PEUGEOT 106  EDGAR PEREZ GALERA 3:37.993 54.293 58,29

42 43 RENAULT CLIO 1.8 16V  FRANCISCO GARCIA EDO 3:38.276 54.576 58,21

43 52 BMW 325-I  VICENTE MESTRE LOPEZ 3:38.878 55.178 58,05

44 44 PEUGEOT 106  CARLOS PADRO RUIZ 3:38.886 55.186 58,05

45 53 BMW 320 I  JOAN TORRES PAHISSA 3:39.185 55.485 57,97

46 46 PEUGEOT 106  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA 3:39.990 56.290 57,76

47 36 VOLKSWAGEN GOLF  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA 3:41.641 57.941 57,33
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu

Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022
Resultats Entrenaments Pujada 1

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 11:24  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

48 37 VOLKWAGEN GOLF TDI  JOAN BELLMUNT CENTENO 3:42.651 58.951 57,07

49 42 CITROEN SAXO  JOAN VILAJOSANA CASALS 3:43.181 59.481 56,94

50 29 PEUGEOT 206  XAVIER FRANCH TARAZAGA 3:47.031 1:03.331 55,97

51 41 PEUGEOT 208 PURETECH  RAMON VILA SUBIROS 3:49.970 1:06.270 55,25

Absents

11 RENAULT ALPA FR 92  MARCEL MUXELLA CERVOS

Desqualificats

3 SPEED CAR GTR EVO  JOAN GIL SANCHEZ

Els comisaris esportius
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Resultats Entrenaments Pujada 2

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 12:36  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

1 2 DEMON CAR  MIGUEL RAVENTOS RUIZ 2:43.356 77,79

2 14 PORSCHE GT-3  JORDI GAIG SARDA 2:43.425 0.069 77,76

3 4 SILVER CAR S-3  EDGAR MONTELLA ADRAN 2:43.791 0.435 77,58

4 5 SILVER CAR S-3  ANTONI ARRUFAT BOTE 2:47.127 3.771 76,03

5 6 DEMON CAR CM R2  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR 2:48.779 5.423 75,29

6 16 PORSCHE 997 GT3 CUP  JOAN SALVANS BARTRONS 2:49.016 5.660 75,18

7 10 VAN DIEMEN  JORDI ENJUANES BALAGUÉ 2:49.880 6.524 74,80

8 15 FORD FIESTA  GERARD de la CASA UBACH 2:50.240 6.884 74,64

9 3 SPEED CAR GTR EVO  JOAN GIL SANCHEZ 2:50.957 7.601 74,33

10 8 SPEED CAR GTR EVO  MARC SOLSONA GOMEZ 2:51.257 7.901 74,20

11 1 SPEED CAR GTR  JAUME VILARDELL MARIN 2:55.449 12.093 72,43

12 7 SPEED CAR 1000  FELIPE BRANDAO 2:55.779 12.423 72,29

13 67 MITSUBISHIEVO 7  FELIX JURADO OLIVARES 2:57.183 13.827 71,72

14 9 JMC  JOSEP_Mª COSTA CANUDAS 3:08.681 25.325 67,35

15 22 BMW 318 IS  ORIOL SOLER CARRIO 3:09.656 26.300 67,00

16 24 VOLKSWAGEN GOLF G-60  JOSÉ_LUIS HERNANDEZ CRUZ 3:13.245 29.889 65,76

17 12 ORION FR 93  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ 3:13.645 30.289 65,62

18 32 CITROEN SAXO  MARC VALVERDE VICENTE 3:13.698 30.342 65,60

19 20 RENAULT CLIO RS  ORIOL BOLUDA FORN 3:13.865 30.509 65,55

20 17 PORSCHE GT3  JOSEP TRASERRA COSTA 3:15.335 31.979 65,05

21 66 SPEED CAR  RAMIRO COELLO ACEVEDO 3:15.412 32.056 65,03

22 35 SIMCA RALLYE  OSCAR RODRIGUEZ SEGURA 3:16.205 32.849 64,76

23 19 CITRÖEN AX GTI  SANTIAGO VEGA CAMPAÑA 3:17.193 33.837 64,44

24 49 SEAT IBIZA  EDUARD GOIXART ESCARTIN 3:18.074 34.718 64,15

25 18 LANCIA DELTA INTEGRALE  NARCÍS POU CARBO 3:18.861 35.505 63,90

26 40 VOLKSWAGEN GOLF  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ 3:19.205 35.849 63,79

27 39 RENAULT GT-TURBO  CARLES PUIG SANCHEZ 3:20.811 37.455 63,28

28 25 PEUGEOT 205  JORDI VILARDEBO CASAS 3:20.981 37.625 63,22

29 34 SIMCA RALLYE 3  JOAN GARCIA PEREZ 3:22.554 39.198 62,73

30 27 PEUGEOT 206  ARNAU RAVENTOS FREIXAS 3:22.804 39.448 62,66

31 28 RENAULT MEGANE  SALVADOR FIGUERAS BLANCO 3:23.216 39.860 62,53

32 26 LANCIA DELTA INTEGRALE  JOAN ALBAMONTE VENTAYOL 3:23.264 39.908 62,51

33 38 CITROEN SAXO  JORDI CARALT CANALS 3:23.359 40.003 62,49

34 51 BMW  RAUL GALAN LUENGO 3:23.577 40.221 62,42

35 30 SEAT LEON  IVAN AVILA GALLARDO 3:24.245 40.889 62,21

36 46 PEUGEOT 106  ENRIQUE SANCHEZ LARROSA 3:25.199 41.843 61,93

37 33 PEUGEOT 206  IVAN QUINTANA OLLE 3:27.317 43.961 61,29

38 50 BMW 325 I  DAVID ARGELICH GONZALEZ 3:27.807 44.451 61,15

39 45 PEUGEOT 106  EDGAR PEREZ GALERA 3:28.133 44.777 61,05

40 31 RENAULT 8  ANGEL SOLER CASALS 3:28.740 45.384 60,87

41 37 PEUGEOT 208 R2  JOAN BELLMUNT CENTENO 3:28.902 45.546 60,83

42 47 CITROËN SAXO  ERIC BANUS GARCIA 3:30.696 47.340 60,31

43 53 BMW 320 I  JOAN TORRES PAHISSA 3:32.984 49.628 59,66

44 52 BMW 325-I  VICENTE MESTRE LOPEZ 3:33.058 49.702 59,64

45 48 CITROEN SAXO  GERARD COMELLAS SALA 3:35.576 52.220 58,94

46 43 RENAULT CLIO 1.8 16V  FRANCISCO GARCIA EDO 3:35.742 52.386 58,90

47 21 BMW 325 I  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA 3:36.863 53.507 58,59
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XXIII Pujada Callús-Sant Mateu

Campionat de Catalunya de Muntanya

24 d'abril de 2022

Resultats Entrenaments Pujada 2

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

24/04/2022  /  Callús El 24/04/2022 a 12:36  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Vehicle Pilot Temps Diferència Velocitat

48 44 PEUGEOT 106  CARLOS PADRO RUIZ 3:37.234 53.878 58,49

49 42 CITROEN SAXO  JOAN VILAJOSANA CASALS 3:38.705 55.349 58,10

50 29 PEUGEOT 206  XAVIER FRANCH TARAZAGA 3:40.762 57.406 57,56

51 36 VOLKSWAGEN GOLF  MIQUEL AMBLÀS MADRIGUERA 3:40.850 57.494 57,54

52 41 PEUGEOT 208 PURETECH  RAMON VILA SUBIROS 3:44.453 1:01.097 56,61

53 65 CITROEN SAXO  XAVIER ROS GOMEZ 3:44.786 1:01.430 56,53

Absents

11 RENAULT ALPA FR 92  MARCEL MUXELLA CERVOS

23 AUDI S3 1.8 T  XAVIER PETIT ESTANY

Els comisaris esportius




